
Uchwała Nr  1259 /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  23   listopada 2005 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1106/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
27 lipca 2005 r. w sprawie wyrażenia opinii do 24 projektów planów aglomeracji o RLM 
powyżej 2000, przedłożonej przez Wojewodę Świętokrzyskiego oraz  
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 1106/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lipca 2005 r. w 
sprawie wyrażenia opinii do 24 projektów planów aglomeracji o RLM powyżej 2000, 
przedłożonej przez Wojewodę Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 
- w Załączniku Nr 1 do Uchwały 1106/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 
lipca 2005 r. stanowiącym tabele, w liczbie porządkowej nr 18 w kolumnie �miejscowości� 
po miejscowości Chełmce dodaje się przecinek i dopisuje się nazwy miejscowości: Ruda 
Strawczyńska, Kuźniaki  oraz w kolumnie �RLM� wpisuje się cyfrę 8592. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 


